
„Atžalynas" paminėjo Kovo 11 - ąją

Parašė Administratorius
Antradienis, 19 Kovas 2013 11:07

  

                    Kovo 11-oji – Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena. Istorijos mokytojos ir
pavaduotojos Ledrūnos Petrulionienės iniciatyva ši diena neliko užmiršta ir pas mus. 1-12 klasių
mokiniai susirinko į Pilietiškumo pamoką. Renginys prasidėjo „Tautiška giesme”. Po eiliuotų
posmų apie Lietuvą mokytojas Rimantas Mikoliūnas priminė kuo ši diena svarbi mums ir
Lietuvai. Šeštokė Gabija Laumytė padovanojo muzikinę dovaną – pianinu skambino valsą.
Mano konkursinis rašinys „Gyvasis Romo Kalantos fakelas - naujosios, aštuntojo dešimtmečio
kartos pasipriešinimo simbolis” nuteikė pamąstymams kaip vis dėlto ta nepriklausomybė
reikalinga...

      

                      Renginio kulminacija tapo 4b klasės mokinių edukacinė programa „Oi ką kalba
linelis gale lauko augdamas”. Mokytojos Violetos Vanagienės išmokyti vaikai mums papasakojo
apie lino reikšmę lietuvio gyvenime, išdainavo daugybę dainų ir žaidimų. Po ketvirtokų
pasirodymo, renginio vedėja mokytoja Jolanta Vasiliūnienė pastebėjo, kad tai puikus pavyzdys
kiekvienam iš mūsų, kad neturime pamiršti senųjų liaudies tradicijų. Privalome jas saugoti ir
puoselėti kaip palikimą ateities kartoms. 

  

                      Manau, kad tokios pamokos reikalingos kaip priminimas, kad turime atrasti jėgų
būti vieningi, nors kokie skirtingi bebūtume. Tik nuo mūsų pačių priklauso, kokioje Lietuvoje
gyvensime.

  

  

                    Biržų „Atžalyno” vidurinės mokyklos dvyliktokė Agnė Arlikevičiūtė

  

 1 / 2



„Atžalynas" paminėjo Kovo 11 - ąją

Parašė Administratorius
Antradienis, 19 Kovas 2013 11:07

      

      

 2 / 2


